

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/16** **Stavební úpravy ve stáv.budově MŠ Loucká 624/7, Znojmo**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**

IČO: **03935183**

Brněnská 3797/29

DIČ: **CZ03935183**

66902

Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-30 030,45
PSV			49 215,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 184,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 184,68 CZK
Základní DPH	21 %	4 029,00 CZK

Zaokrouhlení **0,32** CZK

Cena celkem s DPH 23 214,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
007	Změny	0	19 185	4 029	23 213	100
1	vícepráce	0	72 205	15 163	87 367	376
2	méněpráce	0	-53 020	-11 134	-64 154	-276
Celkem za stavbu		0	19 185	4 029	23 213	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 717,32	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 613,12	29
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-36 457,20	-190
64	Výplně otvorů	HSV			-2 549,00	-13
96	Bourání konstrukcí	HSV			918,72	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			227,19	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-758,00	-4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 313,41	33
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-12 106,80	-63
776	Podlahy povlakové	PSV			54 295,02	283
783	Nátěry	PSV			1 471,50	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			499,40	3
Cena celkem					19 184,68	100

Položkový rozpočet

S:	2019/16	Stavební úpravy ve stáv.budově MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	007	Změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 717,32
1	317167211	Překlád vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	1,00000	621,00	621,00
		2.NP m.č.2.08 : 1		1,00000		
2	310100011	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	0,48000	2 284,00	1 096,32
		nad dveřmi : 0,8*0,3*2		0,48000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 613,12
3	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	5,76000	739,00	4 256,64
		2.NP m.č.2.07 : (0,8+2+2)*0,5		2,40000		
		m.č.2.08 : (0,8+2+2)*0,7		3,36000		
4	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	5,76000	235,50	1 356,48
Díl: 96		Bourání konstrukcí				918,72
5	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	0,72000	158,50	114,12
		nad dveřmi : 0,8*0,3*3		0,72000		
6	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	261,00	417,60
		2.NP : 0,8*2		1,60000		
7	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00000	193,50	387,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				227,19
8	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,27111	838,00	227,19
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 313,41
9	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,16000	88,00	190,08
10	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, FLEX (lepidlo), (spár.hmota)	m2	2,16000	2 820,00	6 091,20
		m.č.1.05 : 0,3*0,3*24		2,16000		
11	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	2,16000	12,00	25,92
12	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,00963	645,00	6,21
Díl: 776		Podlahy povlakové				55 443,84
13	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	28,14000	14,00	393,96
		75,4		75,40000		
		-47,26		-47,26000		
14	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku	m	26,60000	108,00	2 872,80
		m.č.1.06 : (4+6+4)		14,00000		
		m.č.2.06 : (3,5+5+3,5)		12,00000		
		m.č.2.05 : (5+5,5)*2		21,00000		
		m.č.1.07 : (2,5+5,4)*2		15,80000		
		Mezisoučet		62,80000		
		SOD rozpočet : -36,2		-36,20000		
15	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	16,20000	99,80	1 616,76
		m.č.1.08 : (5,4+2,7)*2		16,20000		
16	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	13,10000	281,00	3 681,10
		m.č.1.07 : 13,10		13,10000		
17	776572110	Položení volné podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	127,21000	102,00	12 975,42
		2.NP mč.2,06 část : 8,7*6		52,20000		
		1.NP mč.1,06 část : 5*6		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/16	Stavební úpravy ve stáv.budově MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	007	Změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.1.02 : 3*5,5		16,50000		
		m.č.1.07 : 13,1		13,10000		
		m.č.1.08 : 15,41		15,41000		
18	776981124	Lišta nerezová podlahová krycí, povlak.podlah. profil 760/A, samolepicí, šířka 60 mm	m	22,00000	562,00	12 364,00
		m.č.2.06 : 5		5,00000		
		m.č.1.05 : 6		6,00000		
		místo prahu : 1*11		11,00000		
19	28410244R-v1	Podlahovina 2,0 mm	m2	17,54250	652,00	11 437,71
		68,75*1,05		72,18750		
		m.č.1.07 : 13,10*1,05		13,75500		
		rozpočet SOD : -68,4		-68,40000		
20	69741092	Koberec šíře 4 m, 100% PA 100% PA	m2	18,73300	536,00	10 040,89
		m.č.1.08 : 15,41*1,1		16,95100		
		sokl : 16,2*0,1*1,1		1,78200		
21	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,10756	569,00	61,20
Díl: 783		Nátěry				1 471,50
22	783602823	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	4,00000	171,00	684,00
		1*2*2		4,00000		
23	783624300	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x	m2	2,50000	315,00	787,50
		zárubně m.č.2.05 - 2.04 : (2+1+2)*0,5		2,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				499,40
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,40048	247,00	98,92
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,40288	18,00	43,25
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,40048	345,00	138,17
27	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,40048	39,00	15,62
28	979990111	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,40048	508,00	203,44

Položkový rozpočet

S:	2019/16	Stavební úpravy ve stáv.budově MŠ Loucká 624/7, Znojmo
O:	007	Změny
R:	2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-36 457,20
1	632411107	Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.7 mm, samonivelační polymercementová stěrkax 40 MPa	m2	-68,40000	533,00	-36 457,20
Díl: 64		Výplně otvorů				-2 549,00
2	55330462	Dodávka včetně montáže - Zároveň ocelová S125 800x1970x125 L, pro sádkartón, bez drážky pevně přivařené závěsy	kus	-1,00000	2 549,00	-2 549,00
		-1		-1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-758,00
3	54914621	Dodávka a montáž - Dveřní kování klíč Cr	kus	-1,00000	758,00	-758,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-12 106,80
4	775519010	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	-68,40000	177,00	-12 106,80
Díl: 776		Podlahy povlakové				-1 148,82
5	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-15,50000	74,10	-1 148,55
6	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,00047	569,00	-0,27